ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2025 года

№ 72/797
	О Комиссии по списанию материальных ценностей при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

На период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Создать Комиссию по списанию материальных ценностей при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, на выборах Губернатора Ленинградской области, назначенных на 14 сентября 2025 года в составе трех членов комиссии с правом решающего голоса (далее – Комиссия по списанию материальных ценностей).
2. Утвердить состав Комиссии по списанию материальных ценностей согласно приложению к настоящему решению.
3. Обязанности Руководителя Комиссии по списанию материальных ценностей возложить на Лысова А.Г., председателя ТИК ВМР.
4. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской области - http://005.iklenobl.ru/.

Председатель ТИК
Выборгского муниципального района

                 А.Г. Лысов

МП

Секретарь ТИК
Выборгского муниципального района

         Ю.А. Трифанова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Выборсгкого муниципального района от 14.07.2025 года № 72/797
СОСТАВ
Комиссии по списанию материальных ценностей
при территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального раойна
в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность в ТИК ВМР

	Руководитель
Комиссии по списанию материальных ценностей

	1
	Лысов
Александр Геннадьевич
	- председатель ТИК ВМР

	Члены
Комиссии по списанию материальных ценностей

	2
	Пашинцева Мария Викторовна
	-член ТИК ВМР

	3
	Тимофеев
Михаил Васильевич
	- член ТИК ВМР